
M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e  U n i v e r s i t à  e  R i c e r c a
Liceo Scientifico Statale “Niccolò Rodolico”

Sede: via A. Baldovinetti, 5  - 50143 Firenze Tel. 055/70.24.47 - Fax. 055/70.24.91
Succursale: via del Podestà n. 98 - 50125 -  Tel. 055/20.47.868 - Fax 055/20.47.589

e-mail ministeriale: fips21000p@istruzione.it      e-mail pec: fips21000p@pec.istruzione.it
C.F.80025990484 – Cod.Mecc. FIPS21000P - Codice Univoco UFVFFT

Prot.3281 Firenze, 30 maggio 2016

Al Prof. Andrea Fubini 
All’Albo
Al Sito Web

OGGETTO:  Attribuzione incarico esperto interno progettista per Progetto 10.8.1.A3-
                     FESRPON-TO-2015-138  

       CUP J19J16000400006

Il  DIRIGENTE SCOLASTICO
 
VISTA la nota prot.n.2685 del 10/05/2016 con la quale è stata avviata la procedura di selezione per 
il reclutamento di personale interno per il progetto PON FESR di cui alla nota autorizzativa MIUR 
A00DGEFID/5887 del 30/03/2016 da impiegare nel progetto  10.8.1.A3FESRPO-TO-2015-138 per la 
realizzazione di Ambienti Digitali;
VISTA la domanda acquisita agli atti della scuola con prot.n.3168 del Prof.Andrea Fubini;
CONSIDERATO che è pervenuta un’unica candidatura per esperto Progettista che peraltro soddisfa 
tutti i requisiti richiesti nell’avviso;
VISTO il curriculum presentato attestante le competenze previste nel suddetto avviso;

DECRETA

il conferimento dell’incarico al Prof.Andrea Fubini, nato a Firenze il 19/12/1971, docente a T.I. 
presso questo  Liceo  Scientifico in qualità di Esperto Progettista individuato per il PON FESR in 
oggetto.
Per lo svolgimento del presente incarico non spetta alcun compenso a carico del PON.

 
Il Dirigente Scolastico

      Prof.ssa Angela Pecetta
                                                  Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, 

                                                            comma 2 del D.lgs n.39/1993

mailto:fips21000p@pec.it
mailto:fips21000@istruzione.it

	Ministero dell’Istruzione Università e Ricerca
	Liceo Scientifico Statale “Niccolò Rodolico”
	Sede: via A. Baldovinetti, 5 - 50143 Firenze Tel. 055/70.24.47 - Fax. 055/70.24.91
	Succursale: via del Podestà n. 98 - 50125 - Tel. 055/20.47.868 - Fax 055/20.47.589


